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CH-2555 Bruegg

Numéro d'inventaire: 22394

Rectifieuse plane
LIP PLTH 300

Données techniques
Longueur de la table
Largeur de la table
Nombre rainuresen T
Largeur rainuresen T
Distance max. entre
table et nez de broche
Course longitudinale (axe-X)
Transversal (axe-Z)
Course verticale (axe-Y)
Avance transversale automatique:
Variateur (réglage progressif)
de
a
Vitesse de la table:
Variateur (réglage progressif)
de

a
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300 mm
135 mm

8 mm

315 mm
330 mm
160 mm
240 mm

30 m/min
300 m/min

0 m/min

18 m/min
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Vitesses de la meule fixe 3000 t/min

Diametre de la meule 180 mm
Largeur de la meule 16 mm
Alésage de la meule 31.75 mm
Branchement 50 Hz 3x 380 Volt
Moteur de broche 1.1 kW
Poids de la machine env. 400 kg
Encombrement machine:

Longueur 1280 mm

Largeur 960 mm

Hauteur 1680 mm

Accessoires divers:

Dispositif d'arrosage

Plateau magnétique:
Longueur 255 mm
Largeur 130 mm

Appareil a dresser les meules

Jeu de meules

Meule avec flasque

Tasseau d'équilibrage
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